平成２２年５月６日

各 位

立山黒部貫光株式会社

立山黒部立山黒部立山黒部立山黒部アルペンルートアルペンルートアルペンルートアルペンルート

ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィーク期間中期間中期間中期間中のののの入入入入りりりり込込込込みみみみ状況状況状況状況（（（（速報速報速報速報））））

 日頃より当社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中における立山黒部アルペンルートの入り込み

状況（速報）を集計いたしましたので、下記の通り、お知らせ申し上げます。

記

１．ゴールデンウィーク集計期間

   平成２２年４月２９日～５月５日 （７日間）

２．入込人員（速報値）

   富山入込  ４３，１００人 前年同日比 ９７％ （△１，４００人）

   大町入込  ３７，０００人 前年同日比 ８２％ （△８，２００人）

  入込合計  ８０，１００人 前年同日比 ８９％ （△９，６００人）

３．主な要因

・大町入込について、昨年、「黒部の太陽」の放映等により増加したが、本年は

減少した。

  以 上